中 华 预 防 医 学 ^
^

中华预防医学会关于

中国妇幼健康学术大会的征文通知

有关单位及会员:

为落实健康中国战略,推动妇女和儿童健康领域学术交

流,促进学科发展,在 国家卫生健康委妇幼司大力支持下 ,

我会联合乔治全球健康研究院、联合国人口基金,定于⒛ 19

年 5月 中旬召开
“
中国妇幼健康学术大会

”
。为突出会议的学

术性,现就会议主题发起征稿,稿件将由各分会场学术委员

会评选审定,被评选为优秀论文的作者可为分会场作报告。

具体事宜如下 :

一、会议主题

关注全生命周期 护航妇女儿童健康

二、会议时间和地点

时间:⒛ 19年 5月 18△ 9日 ,17日 报到,⒛ 日离会。

18日 召开大会,19日 召开分会
^o

地点:北京会议中心。

三、组织机构

指导单位:国 家卫生健康委妇幼司。

主办单位:中 华预防医学会、乔治全球健康研究院、联

合国人口基金。

承办单位:中 华预防医学会儿少卫生分会、妇女保健分

会、儿童保健分会、出生缺陷预防与控制专业委员会、生殖

健康分会、疫苗与免疫分会、生命早期发育和疾病防控专业

委员会、盆底功能障碍防治专业委员会、儿童成人病 (慢病 )

防治工作委员会、生育力保护分会 (筹 )等。

四、征文内容

征文范围包括妇幼健康相关领域基础及应用研究最新

成 果 ,具 体 专 项 征 文 主 题 详 见 会 议 网 站 :

http∶ //fyjk2019。 meetingchina.org/童戈wγv飞v。 Cpma。 org。 cn。

五、征文要求

(一 )来稿必须含中文摘要 1份 ,字数限 500-8O0字
;

采用结构式摘要格式,以 目的、方法、结果、结论四段式格

式书写,综述类论文可以采用指示性摘要。所有入选论文摘

要将在大会论文集上刊登。

(二 )中 文全文 1份 ,字数限制为 4000字 。编排要求 :

标题 4号 黑体,作者姓名、单位或通信地址 5号楷体,正文

5号宋体。文章必须有参考文献;文后附作者简介 (包括姓

名、性别、出生日期、学历、职称、主要研究方向、联系方

式等λ word录入排版。

(三 )如投稿论文已公开发表或被接收,请注明发表或

接收期刊的详细信息 (期 刊名称、年、卷、期、起止页码等 )。

(四 )只 有提交全文的论文才有资格评选优秀论文。

六、投稿日期

⒛19年 3月 1日 至 4月 30日 。

七、投稿方式

(一 )采用网络在线投稿,不接受纸质和电子邮件投稿。

投 稿 人 员 请 登 录 大 会 网 站

http∶ //fyjk2019.meetingchina.org/勇 戈、矾v、v。 Cpma。 org。 cn型生彳亍投

稿 ;

(二 )如果论文所涉及的领域没有相应分会场,请在投

稿系统中选择
“
其他领域

”
进行投稿。

八、其它

(一 )稿件将由各分会场学术委员会评选审定,优秀论

文可被选为分会场报告。

(二 )参加会议的专业人员可获得继续医学教育 I类学

分 5分。

联系人:陈毅锋、崔增伟、郭宇

电  话: 010-64012329

丽预

萎Ⅰ孓:/廴啻